
 

 

Stránka 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
Zadavatel:                         Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
Sídlo:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ:     275 20 536 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:   MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 
               Ing. Petr Rudzan, místopředseda představenstva 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávka serverů a rozšíření diskových polí 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:   Dodávky 

V Pardubicích dne 17. 7. 2018 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) v souladu s ust. § 98 odst. (3) ZZVZ poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. Toto vysvětlení 
je uveřejněno na profilu zadavatele. 
 
 

Dotaz: 
 

Dobrý den, 
k uvedené veřejné zakázce máme  následující dotazy:  
 
1/ Interface 
Je možné místo předního VGA portu nabídnout moderní přístup pomoci servisního portu? Ten umožní připojit laptop 
technika a využit jeho obrazovky, klávesnice a myši pro plnou kontrolu nad serverem.  
 
2/ Síťové rozhraní 
Je možné nabídnout řešení s vyšší úrovní redundance Vaší sítě užitím dvou dual portových adaptérů s tím, že jeden z 
nich bude v PCIe slotu? 
 
Děkuji za odpověď. 
 
 

Odpověď na dotaz 1/: 
 
Část 1 - Servery 
Ano, místo předního VGA portu je možné nabídnout přístup pomocí servisního portu, pokud je třeba speciální 
propojovací kabel, musí být tento kabel součástí dodávky. 
 
 
Odpověď na dotaz 2/: 
 
Část 1 - Servery 
Ano, je možné nabídnout řešení využívající dvou dualportových adaptérů místo jednoho quadportového. Nesmí být 
obsazen více než jeden PCIe slot. 
 
 
 
 



 

 

Stránka 2 

 

Zadavatel ruší původní lhůtu pro podání nabídky pro Část č. 1 - Servery veřejné zakázky stanovenou původně na             
23. 7. 2018 do 10:00 hod. a ruší původní  termín pro otevírání obálek s nabídkami 23. 7. 2018 do 10:30 hod.   

 
 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na Část číslo 1 - Servery  a nově 
pro Část číslo 1 - Servery stanovuje: 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek pro Část 1 - Servery je stanovena do 30. 7. 2018 do 10:00 hod. 
Otevírání obálek s nabídkami pro Část 1 - Servery se bude konat 30. 7. 2018 ve 10:30 hod.   
 
 
 

Lhůta pro Část 2 - Rozšíření diskových polí zůstává beze změny.  
 
 
 
 
 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz 


